2424     $59.3$59.3 -$0.00-$0.00     $0$0     $0$0     $1,423.2$1,423.2 

SUBTOTAL:SUBTOTAL: $12,381.36$12,381.36
Descuentos(-):Descuentos(-): $0$0
Total IEPS(+):Total IEPS(+): $1,384.73$1,384.73
Total IVA(+):Total IVA(+): $1,057.62$1,057.62

TOTAL:TOTAL: $14,823.71$14,823.71

Importe con letras: catorce mil ochocientos veintitrés .710000000003 MXNImporte con letras: catorce mil ochocientos veintitrés .710000000003 MXN

"Todos los precios, tasas y la disponibilidad de los articulos cotizados estan sujetos a modificaciones sin aviso, antes de la"Todos los precios, tasas y la disponibilidad de los articulos cotizados estan sujetos a modificaciones sin aviso, antes de la